










**Nabídka číslo: N-2019/0016**

**Název: Tisk rozpočtu včetně obrázku výrobků**

## Materiály

Poř.č.	Obrázek	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		1002278	Krabice univerzální KU68-1901 ø73,5x43mm spojovatelná KRABICE UNIVERZÁLNÍ, konfigurace KA, barva ŠEDÁ, možnost spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm, doporučeno spojovat až 3 krabice v jedné řadě, krabice lze spojovat s krabicemi KU 68-1901, KP 68/2 a KPR 68	6,79	20,00	KS	135,80
2		1019862	ABB přístroj spínače 6 (6So) střídavý Přístroje   Spínače a ovládače   Spínač kolébkový šroubový, řazení 6, 6So    10 AX, 250 V AC	133,01	14,00	KS	1 862,14
3		1109614	Tango kryt spínače jednoduchý bílá Tango®   Spínače   Kryt spínače jednoduchý   bílá    Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0.	44,07	14,00	KS	616,98
4		1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá Tango®   Rámečky pro přístroje   Rámeček jednonásobný   bílá	27,61	14,00	KS	386,54
5		1199488	Tango zásuvka 1-násobná s clonkami bílá Tango®   Zásuvky   Zásuvka jednonásobná šroubová, s clonkami   bílá    16 A, 250 V AC	149,58	15,00	KS	2 243,70
6		3024194	Tango zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá Tango®   Zásuvky   Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou   bílá    IP 40. 16 A, 250 V AC	207,30	6,00	KS	1 243,80
7		5005911	ABB zásuvka telefonní 2-násobná (RJ-12 6p/4c) Zásuvka telefonní, dvojnásobná pro připojení běžných koncových zařízení připojených k lince účastnického vedení rozvodu JTS. Zařízení se připojuje standardní zásuvkou RJ-12 6p/4c. 200 mA, 200 Vef	341,31	1,00	KS	341,31
8		1223775	Tango kryt zásuvky telefonní 2-násobné bílá Tango®   Sdělovací a datová technika   Kryt zásuvky telefonní dvojnásobné   bílá    Pro přístroje telefonní zásuvky 5013U-A001x5	53,30	1,00	KS	53,30
9		1133796	Chránič proudový kombinovaný 2p C 16A 30mA AC 10kA PFL7 Chránič s nadproudovou ochranou PFL7, 1 pól + N, Jmenovitý pracovní proud In: 16 A, Jmenovitý reziduální proud 0,03 A, Jmenovitá spínací schopnost podle ČSN EN 61009: 10 kA, Spínací přístroje pro bytovou výstavbu	2 075,34	1,00	KS	2 075,34

**Základ 21,00% DPH: 8 958,91 Kč**

**Celkem za materiály:**

Cena: 8 958,91 Kč

### Základ DPH

**Základ 21,00%      8 958,91 Kč**

**Celkem:              8 958,91 Kč**